様式第７号（第９条関係）

尾花沢市長　殿
	　　　年　　　月　　　日

	住所
	〒（　　　　―　　　　　）

	連絡先
	※日中ご連絡が取れる電話番号

	フリガナ

	氏名

尾花沢市住宅リフォーム支援事業費補助金実績報告書
尾花沢市住宅リフォーム支援事業費補助金交付要綱第９条の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。
記

	補助金交付決定通知
（変更承認書）
	　　　年　　月　　日付　建設第　　‐　　　　号
（　　　　　年　　月　　日付　建設第　　‐　　　　号）

	工事期間
	開始　　　　　　　年　　　月　　　日
完了　　　　　　　年　　　月　　　日

	要件工事
（該当に○）

	なし：別表第１のみ

	あり：別表第２～５の工事

	補助の対象となる工事額
	円

	添付書類
	□工事請負契約書または請書の写し
□施工個所の写真（工事中、工事完了後）
□工事代金領収書の写し

以下該当する方のみ
□増改築工事で建築基準法の規定による確認済証を受けた時は同法の規定に基づき交付された検査済証の写し
[bookmark: _GoBack]□申請時と住所が異なる場合は移動後の住民票謄本
□その他市長が必要と認める書類
※建具・断熱改修工事に対する補助の場合は出荷証明書等
※県産木材使用に対する補助の場合は、産地証明書、納品書